ZARZADZENIE NR 355/22
BURMISTRZA MYSZYNCA

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Myszyniec na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwaty Nr XXVI1/294/21 Rady Miejskiej w Myszyncu z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarzadza sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w budzecie gminy na 2022 rok zgodnie zzatgcznikami Nr1i2 do
niniejszego zarzadzenia:

1) zwieksza sie dochody o kwote 13.557,00 zt,
2) zwieksza sie wydatki o kwote 13.557,00 zt.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dochodéw iwydatkéw dla zadan zzakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie
z zatgcznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody iwydatki zwigzane zrealizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami wynoszg
14.345.989,81 zt.

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nienalezgcym do sektora
finansdéw publicznych stanowi zatgcznik nr 5 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Dochody iwydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2022 r., stanowig zatgcznik Nr 6.

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budzetu Gminy wynosza:
1) dochody 58.186.513,98 zt w tym:

a) biezgce w kwocie — 50.738.547,50 zt

b) majatkowe w kwocie — 7.447.966,48 zt
2) wydatki 81.143.627,22 zt, w tym:

a) biezgce w kwocie —50.927.501,29 zt

b) majatkowe w kwocie —30.216.125,93 zt
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§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2022.

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2022 rok

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

665 430,20

4 154,00

669 584,20

80195

Pozostata dziatalnosé

119 506,00

4 154,00

123 660,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

4 154,00

4 154,00

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

188 471,00

9 282,00

197 753,00

85395

Pozostata dziatalnosé

188 471,00

9 282,00

197 753,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 115,00

9 282,00

47 397,00

855

Rodzina

11 082 541,54

121,00

11 082 662,54

85503

Karta Duzej Rodziny

455,00

121,00

576,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

455,00

121,00

576,00

Razem:

58 172 956,98

13 557,00

58 186 513,98

Burmistrz Myszyrica

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2022 rok

WYDATKI

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 4 757 739,96 0,00, 4757 739,96
01095 Pozostata dziatalno$é 889 450,07 0,00 889 450,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 500,00 3 500,00
4260 Zakup energii 9 500,00 1 000,00 10 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 32 300,00 -500,00 31 800,00
4430 Rézne optaty i sktadki 814 745,17 -1 000,00 813 745,17
600 Transport i t3cznos¢ 13327 681,14 0,00 13327 681,14
60020 Funkcjonowanie przystankow 24.000,00 0,00 24.000,00
komunikacyjnych
a210 |%3kup materiafow | 12 000,00 1500,00 13 500,00
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 -1500,00 3 500,00
750 Administracja publiczna 5743 397,00 0,00 5743397,00
75023 Urzedy gmin (miastimiastna | 5 geq 539 o 0,00 3966 739,00
prawach powiatu)
4010 | Wynagrodzenia osobowe 2409846000  -7000,00| 2402 846,00
pracownikéw
4300 Zakup ustug pozostatych 210 800,00 7 000,00 217 800,00
754 Bezpieczenstwo publiczne | 387 604,45 0,00| 387604,45
ochrona przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 359 404,45 0,00 359 404,45
a210 |23Kup materiatow i 64 384,45 19 000,00 83 384,45
wyposazenia
4270 Zakup ustug remontowych 125 000,00 -19 000,00 106 000,00
75495 Pozostata dziatalnosé 10 000,00 0,00 10 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 843,02 843,02 0,00
pracownikéw
4300 Zakup ustug pozostatych 9 156,98 -9 156,98 0,00
4370  |?akup ustugzwiazanychz 0,00 9156,98 9 156,98
pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwigzku z 0,00 843,02 843,02
pomocg obywatelom Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 19 125 286,85 4 154,00 19129 440,85
80101 Szkoty podstawowe 13939 425,65 -5000,00| 13934 425,65
Dotacja podmiotowa z
2540 budzetu dla niepublicznej 385 060,00 -20 000,00 365 060,00
jednostki systemu oswiaty
Dotacja podmiotowa z
budzetu dla publicznej
2590 jednostki systemu oswiaty 129 430,00 15 000,00 144 430,00
prowadzonej przez osobe
prawng inng niz jednostka
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samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00

-1 000,00

3 000,00

4710

Whptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajgcy

24 920,00

1 000,00

25920,00

80103

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

1003 011,00

5000,00

1008 011,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla publicznej
jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

20 440,00

5000,00

25 440,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

307 414,00

4 154,00

311 568,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

586,60

-586,60

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

35,30

-35,30

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

0,00

19 334,10

19334,10

4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

15 180,10

-15 180,10

0,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

0,00

621,90

621,90

851

Ochrona zdrowia

6 255 339,25

0,00

6 255 339,25

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

407 586,25

0,00

407 586,25

2800

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

7 500,00

24 000,00

31 500,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

55 000,00

-24 000,00

31 000,00

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

188 471,00

9 282,00

197 753,00

85395

Pozostata dziatalno$é

188 471,00

9 282,00

197 753,00

3110

Swiadczenia spoteczne

149 477,00

-149 477,00

0,00

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

37 560,00

138 880,00

176 440,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

549,00

19 853,00

20402,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

879,00

-879,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia

6,00

905,00

911,00
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wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

855 Rodzina 11 343 695,54 121,00 11 343 816,54
85503 Karta Duzej Rodziny 455,00 121,00 576,00
a010 |Wynagrodzenia osobowe 387,90 103,50 491,40
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 67.10 17,50 84,60
spoteczne
Razem:| 81 130 070,22 13 557,00| 81143 627,22

Burmistrz Myszynica

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - DOCHODY

Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 11 005 041,54 121,00| 11005 162,54
85503 Karta Duzej Rodziny 455,00 121,00 576,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
J010 | 2dministracjirzadowej oraz 455,00 121,00 576,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
Razem:| 14 345 868,81 121,00| 14 345 989,81

Burmistrz Myszyrica

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - WYDATKI

Zatgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziat Rozdziat |Paragraf Tresc Przed zmiang | Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 11 005 041,54 121,00| 11005 162,54
85503 Karta Duzej Rodziny 455,00| 121,00 576,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe 387,90 103,50 491,40
pracownikéw
4110 |Sktadki na ubezpieczenia 67,10 17,50 84,60
spoteczne
Razem: 14 345 868,81 121,00 14 345989,81

Burmistrz Myszyrica

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora finansow

publicznych
Dziat |Rozdziat § Tresc Kwota dotacji
/wzt/
podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansow Nazwa jednostki 1578 456,00 0,00 2324 323,04
publicznych
921 92113 2480 Reglc?naln(? ;entrum Kultury 1199 828,00
Kurpiowskiej
Dotacja celowa dla 31 500,00
851 85154 2800 |Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyricu
921 92116 2480 |Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00
600 60014 6300 |Powiat Ostrotecki 2262 150,00
710 71095 6639 Samorz.ad Wolewodztwa 30673,04
Mazowieckiego
Jednostki nie nalezgce do Nazwa zadania 1907 490,00 0,00 390 531,88
sektora finanséw
publicznych
Dotacja dla szkét publicznych 144 430,00
801 80101 2590 |prowadzonych przez osoby
prawne inne niz jed. sam. teryt.
Dotacja dla szkoty niepublicznej 365 060,00
801 30101 2540 o] uprawn!emach szko’fy'
publicznej prowadzonej przez
osobe fizyczng
Dotacja celowa na 384,00
801 30101 2820 do.flr)ansm./va.me prowadzenia
zajec specjalistycznych w PSP w
Pettach
Dotacja celowa na 1 280,00
801 30101 2830 do.flrllansoyva.me prowadzenia
zajec specjalistycznych w SP w
Biatusnym Lasku
Dotacja dla oddziatéw 25 440,00
301 30103 2590 przedszkolnych w szkotfach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niz jed. sam. teryt.
Dotacja dla przedszkoli 1075 200,00
801 80104 2540 |prowadzonych przez osobe
fizyczna
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801

80106

2540

Dotacja dla punktu
przeszkolnego prowadzonego
przez osobe fizyczna

174 630,00

801

80149

2540

Dotacja dla oddziatéw
przedszkolnych w szkotach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niz jed. sam. teryt.

59 490,00

801

80150

2540

Dotacja dla szkoty niepublicznej
o uprawnieniach szkoty
publicznej prowadzonej przez
osobe fizyczng

63 240,00

801

80153

2820

Dotacja na podreczniki, mat.
eduk. lub ¢wiczeniowe dla szkot
publicznych prowadzonych
przez SIGIE

995,94

801

80153

2830

Dotacja na podreczniki, mat.
eduk. lub ¢wiczeniowe dla
szkoty niepublicznej o
uprawnieniach szkoty
publicznej prowadzonej przez
osobe fizyczng

3371,94

851

85149

2360

Program polityki zdrowotnej w
zakresie rehabilitacji leczniczej
mieszkancow gminy Myszyniec
na lata 2021-2023

31 500,00

851

85154

2360

Organizowanie zajec
pozalekcyjnych dla dzieci i
mtodziezy oraz stowarzyszen
abstynenckich

130 000,00

854

85495

2360

Organizowanie zajec
pozalekcyjnych dla dzieci i
mtodziezy w wieku od 3 do 5 lat
nie uczeszczajgcych do
przedszkola

20 000,00

921

92195

2360

Promowanie kultury
kurpiowskiej

45 000,00

926

92695

2360

Organizowanie zajec
sportowych

158 000,00

Ogétem

3 485 946,00

0,00

2714 854,92

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 6 do zarzadzenia Nr 355/22
Burmistrza Myszynca
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego w 2022 r.

Dochody
Dziat | Rozdz. | Paragraf Tresc Kwota
600 TRANSPORT | tACZNOSC 95 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00
Dotacje celowe otrzymane z samorzgdu wojewddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu
6630 |terytorialnego 85 000,00
Budowa drogi zwirowej w miejscowosci Olszyny 85 000,00
60095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
6300 udz‘lelanej mle'dzyjednostkaml fa?morzadu .teryto.rlalneg? na 10 000,00
dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski 10 000,00
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
754 PRZECIWPOZAROWA 44 350,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 44 350,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowe;j
2710 |udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 44 350,00
dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
Remont budynku remizo-swietlicy we wsi Zdunek 10 000,00
Remf)nt bU(':Iy.nku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w 30 000,00
garazu straznicy
Zakup wyposazenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA 75 019,00
90095 Pozostata dziatanosé 75 019,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
2710 |udzielonej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 75 019,00
dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych
Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 75 019,00
921 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000,00
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92195 Pozostata dziatalnosé 120 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
6300 udz.lelanej mlq‘dzyjednostkaml ?morzadu .teryto.rlalneg? na 120 000,00
dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
Poprfa\wa ofgrty kulturajlnej Regionalnego Centrum Kultury 120 000,00
Kurpiowskiej w Myszynicu - Il etap
926 KULTURA FIZYCZNA 167 895,00
92695 Pozostata dziatalnos¢ 167 895,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
6300 ) . L . . ,
dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych 167 895,00
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem
wodnym Wykrot w miejscowosci Wydmusy 167 895,00
Razem: 502 264,00
Wydatki
Dziat | Rozdz. | Paragraf Tresc Kwota
600 TRANSPOTR | tACZNOSC 2 357 150,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 262 150,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielonej miedzy
jednostkami samorzadu trytorialnego na dofinansowanie
6300 |wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupdw inwestycyjnych 2262 150,00
Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadan inwestycyjnych
do realizacji" 67 650,00
Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec -
Wolkowe - Krysiaki - Dudy Puszczanskie - Zalas oraz drogi
powiatowej nr 2585W od drogi 53 — Wolkowe 800 000,00
Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa drég powiatowych nr
2509W Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i
nr 2586W Lesiny Wielkie - Rutkowo" 12 000,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec - Petty -
gr. wojewddztwa na terenie gminy Myszyniec, na odcinku od
miejscowosci Myszyniec do granicy z wojewddztwem
warminsko-mazurskim" 1382 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 85 000,00
Budowa drogi zwirowej w miejscowosci Olszyny 85 000,00
60095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 10 000,00
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Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski 10 000,00
710 DZIALALNOSC USLtUGOWA 30 673,04
71095 Pozostata dziatalnosé 30 673,04
Dotacje celowe przekazane do samorzadu wojewddztwa na
6639 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego 30673,04
Udziat gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo
samorzaddéw Mazowsza dla aktywizacji spoteczenstwa
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformac;ji" 30673,04
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
754 PRZECIWPOZAROWA 44 350,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 44 350,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 13 350,00
Zakup wyposazenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00
Remont budynku remizo-$wietlicy we wsi Zdunek 9 000,00
4270 | Zakup ustug remontowych 31 000,00
Remont budynku remizo-swietlicy we wsi Zdunek 1 000,00
Remont budynku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w
garazu straznicy 30 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 167 895,00
92695 Pozostata dziatalnos¢ 167 895,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 167 895,00
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem
wodnym Wykrot w miejscowosci Wydmusy 167 895,00
Razem: 2 600 068,04
Burmistrz Myszyrica
Elzbieta Abramczyk
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UZASADNIENIE

do Zarzadzenia Nr 355/22 Burmistrza Myszynica z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w
budzecie Gminy Myszyniec na 2022 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1)

2)

3)

Zwieksza sie dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2100 o kwote 4.154,00 zt na cele
edukacyjne dzieci z Ukrainy (§ 4750).

Zwieksza sie dochody w dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 o kwote 9.282,00 zt na swiadczenia
dla obywateli Ukrainy oraz koszty obstugi (§ 3280 — 7.760,00 zt, § 3290 — 1.496,00 z, §
4740 — 26,00 zt).

Zwieksza sie dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwote 121,00 zt na zadania z
zwigzane z przyznawaniem Kart Duzej Rodziny (§ 4010, § 4110).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Zmniejsza sie wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4300, § 4430 o tgczng kwote 1.500,00 zt w
celu zabezpieczenia Srodkéw na zakup energii oraz umowe zlecenia (§ 4170, § 4260).
Zmniejsza sie wydatki w dz. 600 rozdz. 60020 § 4300 o kwote 1.500,00 zt w celu
zabezpieczenia Srodkow na zakup opatu (§ 4210).

Zmniejsza sie wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwote 7.000,00 zt w celu
zabezpieczenia $rodkédw na audyt oraz montaz dodatkowego oswietlenia w holu w
budynku Urzedu (§ 4300).

Zmniejsza sie wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwote 19.000,00 zt w celu
zabezpieczenia srodkéw na zakup materiatéw do remontu w budynku remizo-$wietlicy w
Zdunku (§ 4210).

W dz. 754 rozdz. 75495 dokonuje sie przesunie¢ miedzy paragrafami w zwigzku ze zmianag
klasyfikacji budzetowe], zmniejsza sie wydatki w § 4010, § 4300 o tgczng kwote 10.000,00
zt a zwieksza w § 4370 § 4740 .

Zmniejsza sie wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 o kwote 20.000,00 zt w celu
zabezpieczenia $rodkéw na dotacje dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty (rozdz.
80101 § 2590 rozdz. 80103 § 2590).

Zmniejsza sie wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 o kwote 1.000,00 zt w celu
zabezpieczenia srodkow na wptaty na PPK (§ 4710).

W dz. 801 rozdz. 80195 dokonuje sie przesunie¢ miedzy paragrafami w zwigzku ze zmiang
klasyfikacji budzetowej, zmniejsza sie wydatki w § 4110, § 4120, § 4790 o taczng kwote
15.802,00 zt a zwieksza w § 4750 § 4850 .

Zmniejsza sie wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwote 24.000,00 zt w celu
zabezpieczenia srodkow na dotacje celowgq dla Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej
w Myszyncu na organizacjg i nagranie profilaktyczno — edukacyjnego spektaklu teatralnego
(§ 2800).
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10) W dz. 853 rozdz. 85395 dokonuje sie przesunie¢ miedzy paragrafami w zwigzku ze zmiang
klasyfikacji budzetowej zmniejsza sie wydatki w § 3110, § 4010 o taczng kwote 150.356,00
zt a zwieksza w § 3280-131.120,00 zt, § 3290 — 18.357,00 zt, § 4740 — 879,00 zt.

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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